
Zarządzenie Nr 143/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów  

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 

Bodzanów w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i w czasie wojny 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o Obronie Ojczyzny (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 825 ze zm.) w zw. z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i § 5 pkt 1 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie przygotowania systemu 

kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 407), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów w 

warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny, będący uzupełnieniem obowiązującego w czasie pokoju Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Etatową strukturę organizacyjną Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów w 

warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zadania ujęte w niniejszym regulaminie planowane są w czasie pokoju, a ich 

realizacja następuje w okresie podwyższania gotowości obronnej państwa i w 

czasie wojny. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się: Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy, 

Sekretarzowi Miasta i  Gminy, Skarbnikowi Miasta i Gminy, Kierownikom referatów, 

samodzielnym stanowiskom pracy oraz Dyrektorom i Kierownikom jednostek 

organizacyjnych Miasta i Gminy Bodzanów. 

§ 3 

Zobowiązuje się Pracownika ds. obronnych, bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego do utrzymania regulaminu w ciągłej aktualności. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów 

      /-/ Jarosław Dorobek 


